
UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/32/2024 z dnia 29 lipca 2024r. dotyczącej  wyrażenia zgody na 
zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego  poza rok budżetowy 2024 przez Gminę Dębica. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowa treść § 2 Uchwały Nr IV/32/2024 z  dnia29 lipca 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na  
zaciągniecie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2024 przez Gminę  Dębica 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zobowiązanie finansowe określone w § 1 zostanie sfinansowane z dochodów własnych budżetu 
Gminy Dębica z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości w latach i wysokościach. 

- w roku 2025 – 300,00 zł, 

- w roku 2026 – 300,00 zł, 

- w roku 2027 – 300,00 zł, 

- w roku 2028 – 300,00 zł, 

- w roku 2029 – 300,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13AAEB0C-4BA8-42D7-B883-67C9E1C0BDF2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/40/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 2
	tir. 3 (3) w § 1 zm. § 2
	tir. 4 (4) w § 1 zm. § 2
	tir. 5 (5) w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


